Министерство образования Белгородской области

ОГАПОУ  «Корочанский СХТ»

   ПРИКАЗ

От 14 сентября 2023 года                                                  № 306

О составе Центра

 содействия трудоустройства выпускников

 ОГАПОУ «Корочанский СХТ»

С целью организации работы по содействию занятости обучающихся  в

период обучения и трудоустройству выпускников по завершению обучения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройства

выпускников заместителя директора по УПР Черепченко Л.А.

2. Утвердить состав Центра содействия трудоустройства выпускников:

1. Мирошниченко Т.А.

2. Третьяк Е.В.

3. Маминова З. В.

4. Новикова Т. Н

5. Алейникова А. Г.

6. Литвинова Т. Л.

7. Степаненко О. С.

8. Лапшина Е Н.

9. Шляхов И. А.

10. Зайцева Е. В.

11. Лавриненко Н. Н.

12. Ширина М. А.

13. Таранникова И. Н.

14. Никитченко Ю. А.

15. Дробязко Е. А.

16. Кладиева Е. Ю.

17. Путинцева Н. А.

18. Бакланов Д. А.

19. Теслик О. Ю.

20. Семикопенко Н. Г.

21. Андрианова Т. А.

22. Романова Ю. А.

23. Макаренко А. С.

24. Ефименко Д. Л.

25. Савенкова Н. Н.

26. Жданова Л.А.

27. Островская Л. В.

28. Касьянова Н. Л.

29. Бельченко В. В.

30. Мещерякова Т. А.

31. Ананина Ю. Ю.

32. Белкин И. Г.

33. Калинкина А. В.

34. Жук Н. Ф.

35. Карайченцев С. П.

36. Плотникова Н. А.

37. Черных М. А.

38. Лукинова А. И.

Директор

ОГАПОУ  «Корочанский  СХТ»                                         С.Я.Рожкова